
令和 6年 4月 30 日 

 クラブ代表各位 

 

府連例会（春季）の実施について 

 

大阪府弓道連盟 例会部 

 

 平素は府連例会運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和６年府連春季例会を下記要領にて実施致します。今回は令和５年度事業報告及び、各種大会選手

の壮行会を兼ねております。 

当日は当番クラブの皆様におかれましては運営等、ご協力いただきますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．開始時間は通常通り９時３０分にて、部門毎の集合時間は設定いたしません。 

 

２．クラブ毎の参加人数枠は設けませんが、事前申込制は継続いたします。 

別紙申込書に参加予定者の氏名、称号・段位を記載して５月６日（月）までに 

府連事務局宛にメール送信をお願いいたします。 

参加者がいない場合にも必ず「参加者無し」のメールをご返信下さい。 

 

３．開会式にて全日本勤労者弓道選手権大会・都市間交流スポーツ大会・ねんりんピック出場選手紹

介、令和５年度 中央審査昇段・昇格者および全国大会での優秀成績者に対する記念品贈呈を予

定しております。 

 

４．昼食休憩後に令和５年度事業報告会を行います。 

 

５. 優勝決定戦のみ全部門の競射終了後に行い、他の順位は従来通り早や中り制にて決定します。 

 

６．閉会式は自由参加といたします。 

 

７．納会終了後、17:00 まで道場を解放いたしますので練習していただけます。 

 

８．お弁当がら等、当日のごみは各自でお持ち帰りいただきますようお願いいたします。 

 

９. 当番クラブ（万博、茨木、豊中、枚方、清和会）の代表者は、８時４０分から打ち合わせを行い

ますので、射場にお集まりください。 

会員の皆様におかれましては、多数のご参加をお待ちしております。 

以上 

 


